
UCHWAŁA NR XL/365/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/333/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji 
w 2018 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego.

Na podstawie  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/301/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków
(Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 28 grudnia 2017 r. poz. 5519) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/333/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 1 marca 2018 r. 
w sprawie udzielenia dotacji w 2018 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 8. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Dobrzycy w wysokości 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac remontowych i konserwatorskich wieży Kościoła parafialnego;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Henryk Kuriata

Id: 4EF9331A-D818-40B0-94D8-81026F4166B6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/365/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2018 r.
zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/333/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji
w 2018 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego.

Na podstawie wniosku złożonego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Trójcy Świętej
w Dobrzycy o dodatkowe dofinansowanie remontu wieży kościoła parafialnego,
z uzasadnieniem wykonania prac w trybie pilnym ze względu na zły stan techniczny pokrycia
dachu wieży i wzrostu kosztów remontu, Zarząd Powiatu w Koszalinie po ocenie merytorycznej
wniosku przedstawił propozycję zwiększenia dotacji dla Parafii o kwotę 25.000,00 zł.

Id: 4EF9331A-D818-40B0-94D8-81026F4166B6. Uchwalony Strona 1




